
 
女性会会員 各位 

 

 
 

令和 6 年 ５月 30日 

藤沢商工会議所女性会 

PR 委員長 瓜田 綾子 

 

第11回ミニ講習会のお知しらせ 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より女性会活動にご協力を

いただきありがとうございます。 

さて、次のとおり第11回会員講師によるミニ講習会を開催いたします。ご多忙の

ところ恐縮に存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

出欠の確認を 6月1４日（金）までにお電話、FAX（下記の出欠通知書）ま

たはHPの会員専用（パスワード8888）のページから出欠のお返事を下さ

い。 

記 

 

と き 令和6 年6 月21 日（金） 18 時00 分～18 時45 分 

ところ 藤沢商工会館ミナパーク 302 会議室 

テーマ  『事務のスキルの今までとこれから』 

事務のデジタル化がなんかうまくいかない？それ、昭和感覚のせいかも！

講 師 片岡美紀会員（株）ミナルキ  

（ご記入後、切り取らずご返信願います。） 

  

 
HP URL：https://joseikai.net/  会員専用ページ パスワード：8888    

返信方法は今まで通りでも大丈夫ですが、ホームページ（HP）で出欠席の回答を頂く

とその場で集計が出来、間違えも減り事務局と役員の手間が省けます。 ご協力お願

いします。経営支援部支援課 山下 宛(FAX.0466-27-8664) 

 

 

６月２１日（金）開催の「第１１ 回ミニ講習会」 

出 席 ・ 欠 席 

 
令和 年 月 日 お 名 前  

出 欠 通 知 書 

https://joseikai.net/

